A

1:!-'.“}:-:-‘;‘
¥
COMUNE D! VALGUARNERA CAROPEPE

Determina n. [ 11 del 1&090016

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME ALLA DITTA LINE CHECK MUSIC SOUND & LIGHT
DI VETRI GIUSEPPE DI VALGUARNERA PER NOLEGGIO AUDIO-LUCI, NELL’AMBITO
DELL’ESTATE VALGUARNERESE 2016 E FESTA DEL PATRONO SAN CRISTOFERO. CIG
N. Z5D1AC2BI14;-

IL RESPONSARBILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 72 del 27/06/2016 con la quale & stato approvato il
Bilancio di Previsione per ’esercizio 2016/2017/2018;

Vista altresi la Delibera di Giunta Comunale n. 63 del 13/04/2016 con la quale & stato approvato il
Piano Dettagliato degli Obiettivi — Piano delle Performances anno 2016:

Considerata la deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 29/06/2016 con la quale & stato
approvato il PEG 2016 ¢ assegnate lc risorse ai responsabili dei servizi:

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n® 109 del 13/07/2016, avente per oggetto:
“Approvazione programma per la realizzazionc manifestazioni Valguarnera d’cstate 2016 ¢
festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della Citta”

Considerata la determina n.90 del 01/08/2016, con la quale & stata impegnata la somma di €
5.000,00 senza applicativa dell'IVA, ai sensi dell’art. 1, comma 100, legge 244/2007, per il
noleggio audio-luci, nell’ambito dell’estate valguarnerese 2016 e festa del Patrono San Cristofero :
Vista la fattura elettronica della ditta LINE CHECK MUSIC SOUND & LIGHT DI Vetri
Giuseppe di Valguarncra, che si allega alla presente;

Vista la dichiarazione di cui all’art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. — Tracciabilita dei (lussi
finanziari e la regolarita contributiva, allegate alla presente;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell’impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 5.000,00 senza applicativa dell’ IVA, ai sensi dell’art. 1, comma
100, legge 244/2007, alla Ditta LINE CHECK MUSIC SOUND & LIGHT DI Vetri Giuseppe di
Valguarnera;

Disporre che gli uffici finanziari emettano il relativo mandato di pagamento di € 5.000,00 intestato
alla  ditta sopra indicata mediante accredito c/o banca Monte dei Paschi di Siena Agenzia di
Valguarnera — cod. iban: IT13P0103083730 00000 1238673 per la fornitura di cui sopra,
nel’ambito dell’estate valguarnerese 2016 e festa del Patrono San Cristofero, sulla base
dell’impegno di spesa operato con la sopra citata determina n.90 del 01.08.2016 al Cap 1705
Mmissione 5 Programma 2 Titolo 1 Macroggg 3-2-2-5 del Bilancio 2016;

N

7 e N 7
! /S CAN
1l I{Gspﬁqsa"‘i]e @I procedimm?f-g 3 éz)ﬁconomiuo Finanziario
Sig fa Padia Rusdg—o Centbnze
lé’ﬁ ‘\J‘b 13{9/\_‘_/ \\:Lr' ) !
K _':':: "../; 5 . ..
\ Il Resp‘oﬂ@‘a{'ljrlc del Settore Economico-Finanziario

Vériﬂcata la regolarita contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
comma 4, D. Lgs, 267/2000.
Responsabile del Settbré FEeonomico Finanziario
Doil. Caloger ntonze




